



Ale Stenar Foto: Tomas Hansen

Välkommen till Kåseberga och Hagestads naturreservat vid BioFoto Syds naturfototräff på Österlen

Samling: Kl. 10 på parkeringen i Kåseberga nordväst om byn, se bifogad karta.

Lördagen den 6 april 2024 kl. 10.00 → ca kl. 16:00

GPS till parkering: **N 55.388700, E 14.063426**

Vi besöker **Ales stenar** (eller Ale stenar) som är Sveriges största bevarade skeppssättning. Den står 32 meter över havet på Kåsehuvud, med utsikt över den branta kusten och Bornholm. Man är osäker på hur gammal skeppssättningen är men troligen anlades den på 600-talet. Det är ca 1 km att vandra från parkeringen genom den pittoreska byn upp till Ale Stenar. Som alternativ kan man gå eller köra ner till hamnen och spana efter fågel. Fick bl.a. se ett par alfåglar strax utanför piren under rekognosceringsturen den 3 april.

Vi åker vidare (ca 7 km) till **Hagestads naturreservat** som ligger strax väster om Sandhammaren. Här möts vi av öppna sanddynområden, ljung- och gräshedar och glesa skogar med låga, knotiga ekar samt en lång eroderad sandstrand. Allt detta inbjuder till att fotografera bl.a. detaljer i döda träd och sandrevlar i ljuset som ju skall vara speciellt.

Lunchen intas lämpligen i Kåseberga där man kan ha medhavd fika (inga grillmöjligheter) alternativt köpa något gott i de kafé/restauranger som finns. Samåkning rekommenderas som vanligt.

Klädsel efter väderlek, grova skor är att rekommendera och kanske ett makro-objektiv.

Info om [Ale Stenar](#) och [Hagestads naturreservat](#)

Vägbeskrivning:

Väg 9 österut från Ystad, efter ca 8 km tag Östra kustvägen (1022) mot Kåseberga. Alternativt väg 19 via Tomelilla och Köpingebro. Samling vid gratisparkeringen direkt efter att man svängt av stora vägen. Se bifogad karta.

Ingen föranmäl, det är bara att komma.

Välkomna!

Tomas Hansen (Tel. 070 7323622, tomas.hansen58@gmail.com)

Hälsningar

Ledningsgruppen Biofoto Syd



I samarbete med:

**Studieförbundet
Vuxenskolan**



Hagestad



Kåseberga



Alfågel

